
 

 

 
 
 

 
V Praze, březen 2017 

 
 
Milá Káčo, 
  
když jsem dostala nabídku od zaměstnavatele spolupracovat s koučkou ze Systemické fabriky, prověřila 
jsem si vás.  Nejprve na webu. Nadchla mě slova jako: svoboda myšlení, otevřenost ke změně, přispění 
sobě i celku, odvaha tázat se a objevovat a taky - jsi autorem svého života. Věděla jsem, že tady se chci 
učit. 
  
A protože mě víc než procesy táhnou lidé, podívala jsem se na video s tebou a měla jsem jasno. 
Potřebovala jsem někoho, kdo bude mít odvahu mě konfrontovat s mou výpovědí, nastaví mi zrcadlo a 
nechá mě se do něj v klidu podívat. Kdo mě skutečně uslyší, zachytí, co je za mým příběhem, pojmenuje 
situace pravým jménem a provede mě údolím otázek až k vlastním odpovědím, „aha“ momentům a změně 
pohledu na věc. 
  
Děkuju ti, žes mě přesně takto provedla mou proměnou od úplného „já už nechci a nemůžu“, až po „já chci 
a můžu, avšak po svém, s větší volností, pochopením a humorem“. 
  
Díky za tvou upřímnost, intuici, partnerský přístup i „prořízlá ústa“ – vracím se v mysli k tomu všemu i ke 
způsobu, jakým jsi mě vedla, když se objevují otazníky, a pomáhá mi to. 
  
Srdečně, Bára 
------ 
 
Barbora Špulková 
 
ředitelka MŠ Duhovka s.r.o 

 
 


